
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 36/06-08-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 655-36/06-08-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 06-08-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 67371/36/01-08-2024 
πρόσκληση του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 
5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
12o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα ημερήσιας διάταξης  
και καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ.  Αλέξανδρου Δήμου, οι οποίες 
έχουν ως εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κέρκυρα  02-08-2024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Αρ. Πρωτ οικ. 67885/30884 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
& ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣ: Περιφερειακή Επιτροπή Π.Ι.Ν. 

 
Διεύθυνση: Σαμάρα 13 
Τ.Κ.: 49100 
Πληροφορίες: Σαλβάνου Μ. 
Τηλέφωνο: 2661362205 
E-mail: salvanou@pin.gov.gr 

 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
3. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια- και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές 
Νομισματικό Ταμείο». 

5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες». 

7.Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Π.Δ.147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/27.12.2010), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083/τ.Β΄/23-11- 2017). 

  8. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της ΠΙΝ έτους 2024  με την υπ'αριθμ:  271-34/2023 απόφαση 
Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ . 
  9..Tην υπ΄ αριθμ.πρωτ.1225/2024/15-07-2024 προσφορά παροχής υπηρεσιών λογισμικού της OTS  
που αφορούν : 

  α) Οικονομική Προσφορά για την παραμετροποίηση της εφαρμογής της μισθοδοσίας και 
Οικονομικής Διαχείρισης. 
  β)  Υπηρεσίες Παραμετροποίησης και Απομακρυσμένης Εκπαίδευσης. 
  γ)  Γενικούς Όρους Συναλλαγών. 

     11.Την α/α 228,  φορέας 01073 ,ΚΑΕ 0879.20.001  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης. 

Εισηγούμαστε 
 

        Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την παροχή Υπηρεσιών Λογισμικού:  α) 
παραμετροποίηση της εφαρμογής της μισθοδοσίας και Οικονομικής Διαχείρισης,  β) Υπηρεσίες 
Παραμετροποίησης και Απομακρυσμένης Εκπαίδευσης γ) Γενικούς Όρους Συναλλαγών,  
συνολικού ύψους 5.704,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



    Βεβαιώνεται ότι υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 5.704,00 ευρώ στον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, Φορέας 01.073 και ΚΑΕ 0879.20.001. 

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
                                                       ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΔΗΜΟΥ  

 
 
 
2η Εισήγηση 
 

 
                                                                                                     
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                     Κέρκυρα ,  5- 8 - 2024 
 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ                   Αριθμ. Πρωτ. : οικ. / 68083/30983 
             
 ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                                      
 Δ/ΝΣΗ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                                                                                                                   
  
 Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 24                      
 Ταχ. Κώδικας : 49100                                                                                                                      
 Τηλέφωνο : 26613-64503                                                          
 Fax : 26613-64510                        
 Πληροφορίες : Ανδ. Ευγ. Τσέλιου  
 E mail :  tseliou@pin.gov.gr                          

    

        

Θέμα : « Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για την προμήθεια κτηνιατρικού υγειονομικού υλικού για τις 
ανάγκες της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής Π.Ε. Κέρκυρας » 
 
    Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη» 

2. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» 

3. Τον Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α), «μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη – Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/ 07-06-2010) και του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 
133/Α/19-07-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Τον Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

ΠΡΟΣ: 
Δ/νση Διοίκησης 
Τμήμα Συλλογικών οργάνων 
Για την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ι.Ν. 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240Β) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4402Β 30-12-2016), (ΦΕΚ 4083Β/23-11-2017) 
7. Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚΑ/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 

Υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις οδηγίες 2017/24ΕΕ και 2014/25ΕΕ). 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15-09-2011) περί σύστασης Ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

10.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

11.  Την με αριθ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) ερμηνευτική 
εγκύκλιο του Π.Δ.80/05-08-2016. 

12.  Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α) 

13.  Την ΔΓ8/22307/05-04-2017 (ΦΕΚ 1341 Β) απόφαση της Προέδρου του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου «Καθορισμός της αρμοδιότητας των Υπηρεσιών Επιτρόπου του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου για τον προληπτικό έλεγχο των δαπανών των Περιφερειών και τον κατασταλτικό 
έλεγχο των εξοφληθέντων χρηματικών ενταλμάτων του Δημοσίου». 

14. Την υπ’ αριθ. 271-34/28-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Π.Ι.Ν. περί έγκρισης του προϋπολογισμού της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2024. 

15.  Την ανάγκη προμήθειας κτηνιατρικού υλικού (απολυμαντικών, ψεκαστήρων, στολών 
μιας χρήσης, υλικών δειγματοληψίας κ.ά.) για τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας που αφορούν 
στην εξυγίανση του ζωικού κεφαλαίου 

16. Το γεγονός ότι για την προμήθεια του κτηνιατρικού υλικού η δαπάνη δεν αναμένεται να 
ξεπερνά τα 2.000 ευρώ. 

17.  Την με α/α  229  , Φορέας 01.292, ΚΑΕ 5329.17.001 Π/Π Π.Ε. Κέρκυρας 2024 
Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για την προμήθεια κτηνιατρικού υλικού, ποσού 2.000 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
                                                                                               
  Φορέας 01.292, ΚΑΕ 5329.17.001                                                                 
 
                                                                Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
                                                                                         
                                                                                                   
                                                                          ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ 
 
                        
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



 
3η Εισήγηση 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 
& ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
 
Ταχ. Δ/νση :  Σαμάρα 13 
Πληροφορί
ες  

:  Χ.Καζαντζόγλου  

Ταχ. 
Κώδικας 

: 
Κέρκυρα – 
Τ.Κ.49100 

Τηλέφωνο :  2661362133 
   
   
   

 

 
 
Κέρκυρα,     05/08/2024 
Αριθμ. Πρωτ.οικ.68286/31094 
 
 
ΠΡΟΣ: Περιφερειακή Επιτροπή Π.Ι.Ν. 
 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για τη διενέργεια προγράμματος μυοκτονίας 
στο επαρχιακό οδικό δίκτυο της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας ποσού 
είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 24.800,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για το έτος 2024» 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα την § Θ7 του άρθρου 186, 
σύμφωνα με την οποία στις Περιφέρειες ανήκει ο συντονισμός όλων των υπηρεσιών της, καθώς και 
του δημοσίου και του ιδιωτικού δυναμικού και μέσων για την εξασφάλιση της ετοιμότητας, την 
αντιμετώπιση των καταστροφών  και την αποκατάσταση των ζημιών. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) για την ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια». 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση, την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση και λοιπές διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (άρθρο 66) όπως ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει». 
7. Τις διατάξεις του αρθ. 22 του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α/2016) «Απλοποίηση διαδικασιών 
σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις». 
8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
9. Την υπ’ αρ.271-34/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Π.Ι.Ν. περί έγκρισης – 
ψήφισης Π/Υ Π.Ι.Ν., οικονομικού έτους 2024 (ΑΔΑ:9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω). 
10. Το αριθ.πρωτ. 6228/18-01-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπ/νησου – 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθμ.271-34/28-12-2023 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



(ΑΔΑ:9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου, αναφορικά με την έγκριση του Π/Υ 
έτους 2024 της ΠΙΝ (ΑΔΑ:6Η9ΜΟΡ1Φ-ΨΚΦ).   
11. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1411/736/08-01/2024 απόφαση ορισμού νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β). 
12. Την αριθ. πρωτ. οικ. 4622/2182/17-1-2024 Απόφαση μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: ΨΔΤΠ&ΛΕ-ΧΚΛ).  
13. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2024.  
14. Την ανάγκη για την εφαρμογή ενός ολοκληρωμένου προγράμματος συστηματικής μυοκτονίας στο 
επαρχιακό οδικό δίκτυο της Π.Ε.Κέρκυρας σε επίπεδο κοινότητας, για τον έλεγχο του πληθυσμού των 
τρωκτικών, λόγω εμφάνισης υψηλής συχνότητας κρουσμάτων λεπτοσπείρωσης στην Περιφερειακή 
Ενότητα Κέρκυρας. 
15. Την υπ΄αριθ.πρωτ.οικ.66033/29981/29-07-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης 
Οικονομικού. 
16. Την από 01/08/2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης 
Οικονομικού με α/α 226/2024. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού προϋπολογισμού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρώ (24.800,00ευρώ) - συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, από τις πιστώσεις του 
Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2024 της Π.Ε. Κέρκυρας, ΚΑΕ 0875.01.001 – ΦΟΡΕΑΣ 01.071, για τη 
διενέργεια εφαρμογής ενός ολοκληρωμένου προγράμματος συστηματικής μυοκτονίας στο επαρχιακό 
οδικό δίκτυο της Π.Ε.Κέρκυρας, για το έτος 2024. 
 
 
 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος   Μάμαλος                          
5. Σάββας    Κουλούρης               
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει  την δαπάνη και διάθεση πίστωσης για την παροχή Υπηρεσιών Λογισμικού:  α) 
παραμετροποίηση της εφαρμογής της μισθοδοσίας και Οικονομικής Διαχείρισης,  β) Υπηρεσίες 
Παραμετροποίησης και Απομακρυσμένης Εκπαίδευσης γ) Γενικούς Όρους Συναλλαγών,  συνολικού ύψους 
5.704,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 5.704,00 ευρώ στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, Φορέας 01.073 και ΚΑΕ 0879.20.001. 

 
2.Εγκρίνει  την εξειδίκευση πίστωσης για την ανάγκη προμήθειας κτηνιατρικού υλικού (απολυμαντικών, 
ψεκαστήρων, στολών μιας χρήσης, υλικών δειγματοληψίας κ.ά.) για τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας που 
αφορούν στην εξυγίανση του ζωικού κεφαλαίου, ποσού 2.000 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
                                                                                               
  Φορέας 01.292, ΚΑΕ 5329.17.001                                                                 
 
3.Εγκρίνει  την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού προϋπολογισμού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (24.800,00ευρώ) - συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, από τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού Οικ. 
Έτους 2024 της Π.Ε. Κέρκυρας, ΚΑΕ 0875.01.001 – ΦΟΡΕΑΣ 01.071, για τη διενέργεια εφαρμογής ενός 
ολοκληρωμένου προγράμματος συστηματικής μυοκτονίας στο επαρχιακό οδικό δίκτυο της Π.Ε. Κέρκυρας, 
για το έτος 2024 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ



 

 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 655-36/06-08-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης              
 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: 926Κ7ΛΕ-9ΟΨ


		2024-08-08T10:22:50+0300
	Athens




